



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DolphinEyes ApS

Skodsborgvej 238, 2850 Nærum

CVR-nr. 32 30 37 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Helle Kayerød
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	DolphinEyes ApS Skodsborgvej 238 2850 Nærum
	CVR-nr.: 32 30 37 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Kayerød
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kreaps ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve produktions- og engrosvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.050 kr. mod -16.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.311 kr. mod -12.995 kr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen i året for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-28.050	-16.802
2 Personaleomkostninger	-1.675	0
Driftsresultat	-29.725	-16.802
Øvrige finansielle omkostninger	-126	-34
Resultat før skat	-29.851	-16.836
3 Skat af årets resultat	6.540	3.841
Årets resultat	-23.311	-12.995
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.311	-12.995
Disponeret i alt	-23.311	-12.995



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	159.885	0
Varebeholdninger i alt	159.885	0
Udskudte skatteaktiver	10.244	3.704
Andre tilgodehavender	43.754	0
Tilgodehavender i alt	53.998	3.704
Likvide beholdninger	170.199	106.141
Omsætningsaktiver i alt	384.082	109.845
Aktiver i alt	384.082	109.845



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-82.722	-59.411
Egenkapital i alt	-2.722	20.589
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.800	86.800
Anden gæld	300.004	2.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.804	89.256
Gældsforpligtelser i alt	386.804	89.256
Passiver i alt	384.082	109.845
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af ny selskabskapital og af yderligere lånetilsagn fra selskabets kapitalejere.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	1.675	0
	1.675	0
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-6.540	-1.692
Sambeskatningsbidrag	0	-2.149
	-6.540	-3.841
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-59.411	-46.416
Årets overførte overskud eller underskud	-23.311	-12.995
	-82.722	-59.411
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i regnskabet anførte.		



6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kreaps ApS, CVR-nr. 28655797 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


